«
	21
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	7371

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта
межевания территории
поселка Звездного в городе
Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут                     и учитывая заключение по результатам публичных слушаний:
1. Утвердить проект межевания территории поселка Звездного в городе        Сургуте согласно приложению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-            мации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города 	                                                                                   В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Проект
межевания территории поселка Звездного в городе Сургуте

[image: ]

image1.png
—

1

TS
I ooyt notiopoms imovex sy

i

SCA0BILIL O3 AHLINS:
CumetmbuBmuE KpLCHHE AU

Fparuue nposcmupoBanua

| PR BoBMUpLEMLIX SeME KX UHBETIOD

CuweemburLue 3304us U coopuRERUR

DR SEHE A L6 Cran

=9k 9
Ptz

=
K= 390

X 58547659 _
¥ 3532631408

/
76 }/

/

Yeimizeiiae

BEOMOGTH KUMbIX 11 OBLUECTBEHHbIX 3IAHUR 1 COOPYXEHMI
: R -
o e
R e
+ T ; ) :
DACLL ML SEMEIBIBIX Y HICTIOB
Nema | Paspemermos e Mecromonomemme ‘llnn Kanacrponu Tlpmvicaa
Vanes consanuse copumponaie 1 saperverpupovarise 1 KH
et g o el
oo piaey
B e Ve
oo :
35 | moa Lty A (20 o:e0l00122:73 |

nponqion, - Cypryr

oA g
3V | remame sommocmiio

5,25 MBJ ¢ aouson
it rasonpobdIoN

[ ———
o oKpy - 10T 140 o w
FCxprT m e v a2 | K010 s
"psoman

Beero naouiaan — 9699 »’

Tlpoesiupyeniie sexcwime i

10396 v

ot meroxnapp-

o o o
oo oxpy - 107pa,
¥ Cypryr, 1 3ucs i,

s oy, 155
Norrrow M
va | g smoramy roneanai oy - 10ra, | .
Y| L daenoih o £ Cypryr o Ane i 125z -
o
JEp—
3vs oRavmH oxpT - 10mpa, | 1544
FCpry. m dpca i
Pcau 1o XMAO-
100p¢
Beero upoexiupyembis seseannbix yuRC1KOS — 27226 w’
017715 MO
300 a1 B 8 1 O ek, 63T 1T

N A TS IS MEERATY

3 zopocs Capeyrs

Toote | o o

e “hezar- b
el 70T e e <
A el o 2 1 cguiecris vamencrs [ 1 [ s

Sotepun [Uzpaot [ oot

pn coprie gy FOK Vrwecerpear
— ] i e